



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 964 878 080  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FISKÅ MØLLE SKJELFOSS AS  
Forretningsadresse: Skjelfossveien 114  
1827 HOBØL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kim-Reidar Martinsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	118 773 065	183 506 948
Annen driftsinntekt		2 284	179 142
<b>Sum inntekter</b>		<b>118 775 349</b>	<b>183 686 090</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	103 537 989	160 983 917
Lønnskostnad	3	3 629 159	3 618 504
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 748 086	5 312 654
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	5 728 637	5 149 221
<b>Sum kostnader</b>	5	<b>117 643 871</b>	<b>175 064 296</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 131 478</b>	<b>8 621 794</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		20 602	
Annen renteinntekt		584 401	456 777
Annen finansinntekt		27 369	27 347
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>632 372</b>	<b>484 124</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 661 797	1 432 266
Annen rentekostnad		1 939 235	1 455 874
Annen finanskostnad		5 084	14 821
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 606 116</b>	<b>2 902 961</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 973 744</b>	<b>-2 418 837</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 842 266</b>	<b>6 202 957</b>
Skattekostnad på resultat	6	-400 977	1 363 936
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 441 289</b>	<b>4 839 021</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-1 441 289</b>	<b>4 839 021</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 441 289</b>	<b>4 839 021</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 441 289</b>	<b>4 839 021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			946 900
Avsatt til annen egenkapital	7	-1 441 289	3 892 121
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 441 289</b>	<b>4 839 021</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		43 476 645	45 804 191
Maskiner og anlegg		1 089 571	3 361 963
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		117 435	184 162
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4, 8	<b>44 683 651</b>	<b>49 350 316</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		6 000	6 000
Andre langsiktige fordringer	9	77 651	140 555
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>83 651</b>	<b>146 555</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>44 767 302</b>	<b>49 496 870</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	2	<b>38 891 568</b>	<b>42 737 521</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	9 883 398	10 614 199
Andre kortsiktige fordringer		201 773	224 652
Konsernfordringer	10, 11	2 756 367	3 171 810
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 841 538</b>	<b>14 010 661</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	413 224	290 675
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>413 224</b>	<b>290 675</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>52 146 330</b>	<b>57 038 858</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>96 913 632</b>	<b>106 535 728</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	1 770 000	1 770 000
Beholdning av egne aksjer	13	-129 000	-57 000
Overkurs		4 751 529	4 751 529
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 392 529</b>	<b>6 464 529</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		23 352 791	25 442 080
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>23 352 791</b>	<b>25 442 080</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>29 745 320</b>	<b>31 906 609</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	2 591 161	3 028 929
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 591 161</b>	<b>3 028 929</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 14	29 675 504	32 629 148
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	14	<b>29 675 504</b>	<b>32 629 148</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>32 266 665</b>	<b>35 658 077</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		545 856	744 350
Betalbar skatt	6	36 790	2 300 537
Skyldig offentlige avgifter		486 738	2 546 998
Utbytte			946 900
Kortsiktig konserngjeld	11	32 385 763	29 560 344
Annen kortsiktig gjeld		1 446 500	2 871 913
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>34 901 647</b>	<b>38 971 042</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>67 168 312</b>	<b>74 629 119</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>96 913 632</b>	<b>106 535 728</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	8		
Pantstillelser	8		



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 446325

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 964 878 080  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FISKÅ MØLLE SKJELFOSS AS  
Forretningsadresse: Skjelfossveien 114  
1827 HOBØL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kim-Reidar Martinsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.06.2024



Organisasjonsnr: 964 878 080  
FISKÅ MØLLE SKJELFOSS AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	118 773 065	183 506 948
Annen driftsinntekt		2 284	179 142
<b>Sum inntekter</b>		<b>118 775 349</b>	<b>183 686 090</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	103 537 989	160 983 917
Lønnskostnad	3	3 629 159	3 618 504
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 748 086	5 312 654
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	5 728 637	5 149 221
<b>Sum kostnader</b>	<b>5</b>	<b>117 643 871</b>	<b>175 064 296</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 131 478</b>	<b>8 621 794</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		20 602	
Annen renteinntekt		584 401	456 777
Annen finansinntekt		27 369	27 347
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>632 372</b>	<b>484 124</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 661 797	1 432 266
Annen rentekostnad		1 939 235	1 455 874
Annen finanskostnad		5 084	14 821
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 606 116</b>	<b>2 902 961</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 973 744</b>	<b>-2 418 837</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 842 266</b>	<b>6 202 957</b>
Skattekostnad på resultat	6	-400 977	1 363 936
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 441 289</b>	<b>4 839 021</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>7</b>	<b>-1 441 289</b>	<b>4 839 021</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 441 289</b>	<b>4 839 021</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 441 289</b>	<b>4 839 021</b>



<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			946 900
Avsatt til annen egenkapital	7	-1 441 289	3 892 121
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 441 289</b>	<b>4 839 021</b>



Organisasjonsnr: 964 878 080  
FISKÅ MØLLE SKJELFOSS AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
		43 476 645	45 804 191
Maskiner og anlegg			
		1 089 571	3 361 963
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
		117 435	184 162
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4, 8</b>	<b>44 683 651</b>	<b>49 350 316</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler			
		6 000	6 000
Andre langsiktige fordringer			
	9	77 651	140 555
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>83 651</b>	<b>146 555</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>44 767 302</b>	<b>49 496 870</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	<b>2</b>	<b>38 891 568</b>	<b>42 737 521</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
	10	9 883 398	10 614 199
Andre kortsiktige fordringer			
		201 773	224 652
Konsernfordringer			
	10, 11	2 756 367	3 171 810
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 841 538</b>	<b>14 010 661</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	12	413 224	290 675
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>413 224</b>	<b>290 675</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>52 146 330</b>	<b>57 038 858</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>96 913 632</b>	<b>106 535 728</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	1 770 000	1 770 000
Beholdning av egne aksjer	13	-129 000	-57 000
Overkurs		4 751 529	4 751 529
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 392 529</b>	<b>6 464 529</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		23 352 791	25 442 080
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>23 352 791</b>	<b>25 442 080</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>29 745 320</b>	<b>31 906 609</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	2 591 161	3 028 929
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>2 591 161</b>	<b>3 028 929</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 14	29 675 504	32 629 148
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>14</b>	<b>29 675 504</b>	<b>32 629 148</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>32 266 665</b>	<b>35 658 077</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		545 856	744 350
Betalbar skatt	6	36 790	2 300 537
Skyldig offentlige avgifter		486 738	2 546 998
Utbytte			946 900
Kortsiktig konserngjeld	11	32 385 763	29 560 344
Annen kortsiktig gjeld		1 446 500	2 871 913
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>34 901 647</b>	<b>38 971 042</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>67 168 312</b>	<b>74 629 119</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>96 913 632</b>	<b>106 535 728</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	8		
Pantstillelser	8		



Organisasjonsnr: 964 878 080  
FISKÅ MØLLE SKJELFOSS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
5.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i Fiskå Mølle Skjelfoss AS

RSM Norge AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 51 63 85 00  
www.rsmnorge.no

## Uavhengig revisors beretning®

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Fiskå Mølle Skjelfoss AS som viser et underskudd på NOK 1 441 289. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

### Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD  
AUDIT | TAX | CONSULTING

RSM Norge AS is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network. Each member of the RSM network is an independent accounting and consulting firm which practices in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity in any jurisdiction.

RSM Norge AS er medlem av is a member of Den norske Revisorforening.

Penneo Dokumentnøkkel: 6P7TH-EZXNG-8ND01-TPO3D-Y1HQJ-FBILB



Revisors beretning 2023 for Fiskå Mølle Skjelfoss AS

## *Ledelsens ansvar for årsregnskapet*

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

## *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Sandnes , 12. mars 2024  
RSM Norge AS

Trond Nygård  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 6PTTH-EZXNG-8ND01-TP03D-Y1HQJ-FBILB



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Trond Nygård

Partner

På vegne av: RSM Norge AS

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-393556

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-03-12 08:01:12 UTC



### Trond Nygård

Statsautorisert revisor

På vegne av: RSM Norge AS

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-393556

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-03-12 08:01:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 6PTTH-EZXNG-8ND01-TPO3D-Y1HQJ-FBILB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# Årsregnskap 2023

## Fiskå Mølle Skjelfoss AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet



Org.nr.: 964 878 080



## ÅRSBERETNING 2023 FOR FISKÅ MØLLE SKJELFOSS AS

Org.nr 964 878 080

### Virksomhetens art

Fiskå Mølle Skjelfoss AS har sin administrasjon og hovedkontor i Indre Østfold kommune. Hovedvirksomhet er kjøp, tørking og salg av korn, rensing av såkorn. I tillegg driver selskapet handelsvirksomhet med driftsmidler til landbruket.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt følgende utvikling i resultat og egenkapital:

	2023	2022	2021
Driftsinntekter	118 775 349	183 686 090	109 468 284
Årsresultat	-1 441 289	4 839 021	1 134 159
Egenkapital	29 745 320	31 906 609	27 654 488
Totalkapital	96 913 632	106 535 728	113 754 754
Egenkapitalandel i %	30,69	29,95	24,31

Selskapet hadde i 2023 en kontantstrøm på kr 122 549 fra driften.

Årets investeringer utgjør kr 81 422.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets utvikling, økonomiske stilling og resultat.

### Fremtidsutsikter

Selskapet har gjennom flere år økt sine markedsandeler innen mottak av korn og tonnvarer. Selskapet jobber aktivt med fortsatt økning av markedsandeler, gjennom målrettet informasjon om selskapets produkter og prisprofil. Kornmottak og tonnvarer er selskapets viktigste områder. Selskapet vil arbeide videre med de prosjekter og investeringer selskapet er engasjert i. Det forventes ikke vesentlige endringer i selskapets drift og strategi.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2023. Til grunn for dette ligger selskapets generelle økonomiske stilling og konsernets strategi for årene fremover.

### Arbeidsmiljø

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i konsernets virksomheter er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer.

Årets sykefravær var på 20 %, hvorav 20 % var langtidfravær.

Virksomheten har en stabil og kompetent bemanning og er kjent som en attraktiv arbeidsgiver. Vi har derfor normalt ingen vansker med å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger.

### Likestilling

Ved utgangen av året er det totalt 7 ansatte i selskapet, hvorav 5 menn og 2 kvinner. Styret består av 5 menn.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn og hvor det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i forbindelse med rekruttering og lønnsfastsettelse.

Alle ansatte innen produksjon og vedlikehold er lønnet etter felles timelønnsavtale, og avlønnes etter samme kriterier uavhengig av kjønn.



I selskapet arbeidet 2 av de ansatte deltid i 2023, av de deltidsansatte er alle kvinner. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder.

Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området utover arbeidsgivers generelle aktivitetsplikt. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende. Styret har derfor ut fra en vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

### **Ikke-diskriminering**

Styret anerkjenner verdien av mangfold og inkludering i alle aspekter av virksomheten vår. Vi tar sterk avstand fra diskriminering basert på rase, kjønn, alder, seksuell orientering, religion, funksjonshemming eller andre beskyttede karakteristikk. Vi forplikter oss til å skape et arbeidsmiljø hvor alle ansatte føler seg respektert, verdsatt og inkludert, og hvor alle har like muligheter til å utvikle seg og bidra til selskapets suksess. Vi vil fortsette å jobbe for å identifisere og eliminere eventuelle former for diskriminering som kan oppstå i våre rekrutteringsprosesser, ansettelsespraksis, arbeidsforhold og forretningsbeslutninger.

### **Åpenhetsloven**

Morselskapet kartlegger og vurderer jevnlig de faktiske og potensielle negative konsekvensene for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til virksomhetens leverandørkjede. Morselskapets vurdering anses dekkende for selskapets virksomhet. Selskapets sist publiserte redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav er tilgjengelig på vår hjemmeside [www.fiska.no/apenhetsloven](http://www.fiska.no/apenhetsloven).

### **Forsikringer**

Det er tegnet ansvarsforsikringer for styrets medlemmer.

### **Finansiell risiko**

#### **Markedsrisiko**

Selskapets kjøp av varer og tjenester foretas i stor utstrekning i norske kroner. Valutarisikoene er dermed begrenset. Selskapets gjeld er i flytende rente, noe som gjør at en er eksponert for endringer i det generelle rentenivået.

#### **Kreditrisiko**

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat. Historisk har tapene vært begrenset for selskapet.

#### **Likviditetsrisiko**

Selskapet vurderer likviditet og arbeidskapital som tilfredsstillende.

### **Ytre miljø**

Selskapets målsetting er å drive virksomheten mest mulig miljøvennlig. Som en ledende aktør innen kraftfôrproduksjon til landbruket og kornmottak, erkjenner vi vårt ansvar for å minimere negative miljøpåvirkninger og bidra til bærekraftig utvikling.

Vår drift er underlagt strenge miljøkrav og forskrifter, og vi arbeider kontinuerlig for å oppfylle disse kravene på en måte som reduserer vår påvirkning på det ytre miljøet. Dette inkluderer effektiv ressursbruk, reduksjon av utslipp og avfall, samt beskyttelse av naturressurser og økosystemer.

Vi har implementert tiltak for å redusere vårt karbonavtrykk, inkludert investeringer i energieffektivitet, fornybar energi og utslippsreducerende teknologier. Videre samarbeider vi med leverandører og partnere for å fremme bærekraftige praksiser gjennom hele verdikjeden.

Vi forplikter oss til å fortsette vårt arbeid med å minimere vår påvirkning på det ytre miljøet og streber etter å være en ansvarlig og bærekraftig aktør i våre operasjoner. Gjennom vårt fokus på miljø søker vi å



bevare og beskytte naturressursene for fremtidige generasjoner, samtidig som vi opprettholder vår konkurransekraft og lønnsomhet.

Styret er av den oppfatning at selskapet ikke forurensrer det ytre miljø mer enn hva som er vanlig i bransjen.

## Klimarisiko

Ledelsen har vurdert hvilken klimarisiko selskapet er eksponert for. Vurderingen er gjort med hensyn på fysisk risiko, regulatoriskrisiko og overgangsrisiko.

### Fysisk risiko:

Den fysiske risikoen (flom, stormer etc.) knyttet til klimaendring er en relativt begrenset trussel for vår virksomhet. Trusselen rundt fysisk risiko er i hovedsak knyttet til at avlingene til virksomhetens produsenter og leverandører av korn vil kunne bli påvirket av flom, tørke, stormer mm. For virksomheten i selskapet utgjør det en begrenset risiko, da en vil kunne kompensere for lavere andel av lokalproduserte råvarer med tilførsel av råvarer fra andre regioner innenlands eller ved hjelp av import. Selskapets og konsernets logistikk og distribusjonsprosesser er tilrettelagt for å kunne tilpasses denne type behov. Videre overvåker vi kontinuerlig klimautviklingen for å kunne tilpasse oss endringer i værforholdene på en proaktiv måte.

### Regulatorisk risiko:

Endringer i nasjonal og internasjonal klimapolitikk kan påvirke vår virksomhet gjennom strengere miljøkrav, avgifter på utslipp og andre reguleringer. Vi tar aktivt del i dialog med myndigheter og bransjeorganisasjoner for å være oppdatert på fremtidige endringer i reguleringene og for å sikre at vår virksomhet forblir i samsvar med gjeldende miljølover og forskrifter.

### Overgangsrisiko:

Overgangen til lavkarbonøkonomien kan også påvirke vår virksomhet gjennom endringer i etterspørselen etter våre produkter og tjenester samt i tilgangen til kritiske innsatsfaktorer til vår produksjon. Vi utforsker muligheter for å diversifisere vårt produkttilbud og investere i bærekraftige produksjonsmetoder for å møte fremtidige krav til lavere karbonutslipp og mer bærekraftig drift.

Samlet sett tar vi klimarisiko på alvor og arbeider kontinuerlig med å identifisere, vurdere og håndtere potensielle utfordringer knyttet til klimaendringer for å sikre bærekraftig vekst og langsiktig suksess for Fiskå Mølle.

Hobøl, 07.03.2024  
Styret i Fiskå Mølle Skjelfoss AS

Olav Peder Breivik  
styreleder

Leif Kåre Gjerde  
styremedlem

Tommy Neverdahl Nordbø  
styremedlem

Håvard Nybø  
styremedlem

Carl-Christian Riiser Grydland  
styremedlem

Kim-Reidar Martinsen  
daglig leder



### RESULTATREGNSKAP

#### FISKÅ MØLLE SKJELFOSS AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	118 773 065	183 506 948
Annen driftsinntekt		2 284	179 142
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>118 775 349</b>	<b>183 686 090</b>
Varekostnad	2	103 537 989	160 983 917
Lønnskostnad	3	3 629 159	3 618 504
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 748 086	5 312 654
Annen driftskostnad	3	5 728 637	5 149 221
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>5</b>	<b>117 643 871</b>	<b>175 064 296</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 131 478</b>	<b>8 621 794</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		20 602	0
Annen renteinntekt		584 401	456 777
Annen finansinntekt		27 369	27 347
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 661 797	1 432 266
Annen rentekostnad		1 939 235	1 455 874
Annen finanskostnad		5 084	14 821
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-2 973 744</b>	<b>-2 418 837</b>
Resultat før skattekostnad		-1 842 266	6 202 957
Skattekostnad på resultat	6	-400 977	1 363 936
<b>Årsresultat</b>	<b>7</b>	<b>-1 441 289</b>	<b>4 839 021</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte		0	946 900
Avsatt til annen egenkapital	7	-1 441 289	3 892 121
<b>Sum overføringer</b>		<b>-1 441 289</b>	<b>4 839 021</b>



## BALANSE

### FISKÅ MØLLE SKJELFOSS AS

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		43 476 645	45 804 191
Maskiner og anlegg		1 089 571	3 361 963
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		117 435	184 162
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4, 8</b>	<b>44 683 651</b>	<b>49 350 316</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		6 000	6 000
Andre langsiktige fordringer	9	77 651	140 555
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>83 651</b>	<b>146 555</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>44 767 302</b>	<b>49 496 870</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2	38 891 568	42 737 521
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	10	9 883 398	10 614 199
Kundefordringer konsern	10, 11	2 756 367	3 171 810
Andre kortsiktige fordringer		201 773	224 652
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 841 538</b>	<b>14 010 661</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	413 224	290 675
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>52 146 330</b>	<b>57 038 858</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>96 913 632</b>	<b>106 535 728</b>



### BALANSE

#### FISKÅ MØLLE SKJELFOSS AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<strong>EGENKAPITAL</strong>			
<strong>INNSKUTT EGENKAPITAL</strong>			
Aksjekapital	13	1 770 000	1 770 000
Egne aksjer	13	-129 000	-57 000
Overkurs		4 751 529	4 751 529
<strong>Sum innskutt egenkapital</strong>		<strong>6 392 529</strong>	<strong>6 464 529</strong>
<strong>OPPTJENT EGENKAPITAL</strong>			
Annen egenkapital		23 352 791	25 442 080
<strong>Sum opptjent egenkapital</strong>		<strong>23 352 791</strong>	<strong>25 442 080</strong>
<strong>Sum egenkapital</strong>	<strong>7</strong>	<strong>29 745 320</strong>	<strong>31 906 609</strong>
<strong>GJELD</strong>			
<strong>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</strong>			
Utsatt skatt	6	2 591 161	3 028 929
<strong>Sum avsetning for forpliktelser</strong>		<strong>2 591 161</strong>	<strong>3 028 929</strong>
<strong>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</strong>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 14	29 675 504	32 629 148
<strong>Sum annen langsiktig gjeld</strong>	<strong>14</strong>	<strong>29 675 504</strong>	<strong>32 629 148</strong>
<strong>KORTSIKTIG GJELD</strong>			
Leverandørgjeld		545 856	744 350
Betalbar skatt	6	36 790	2 300 537
Skyldig offentlige avgifter		486 738	2 546 998
Utbytte		0	946 900
Konserngjeld	11	32 385 763	29 560 344
Annen kortsiktig gjeld		1 446 500	2 871 913
<strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>		<strong>34 901 647</strong>	<strong>38 971 042</strong>
<strong>Sum gjeld</strong>		<strong>67 168 312</strong>	<strong>74 629 119</strong>
<strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>		<strong>96 913 632</strong>	<strong>106 535 728</strong>



**BALANSE**

**FISKÅ MØLLE SKJELFOSS AS**

Hobøl, 07.03.2024

Styret i Fiskå Mølle Skjelfoss AS

\_\_\_\_\_  
Olav Peder Breivik  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Leif Kåre Gjerde  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Tommy Neverdahl Nordbø  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Håvard Nybø  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Carl-Christian Riiser Grydeland  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Kim-Reidar Martinsen  
daglig leder



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

### FISKÅ MØLLE SKJELFOSS AS

	Note	2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		-1 842 266	6 202 957
Periodens betalte skatt		2 300 538	665 997
Ordinære avskrivninger		4 748 086	5 312 654
Endring i varelager		3 845 953	-2 739 448
Endring i kundefordringer		730 801	6 271 516
Endring i leverandørgjeld		-198 494	-777 739
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-4 228 609	-821 594
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>754 935</b>	<b>12 782 349</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		81 422	785 894
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	34 087
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		62 904	32 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-18 518</b>	<b>-787 981</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		85 767	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		4 006 676	7 189 962
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		3 039 411	3 033 336
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	16 494 873
Innbetalinger av egenkapital		0	360 000
Tilbakebetalinger av egenkapital		720 000	0
Utbetalinger av utbytte		946 900	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-613 868</b>	<b>-11 978 247</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		122 549	16 121
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		290 675	274 553
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>413 224</b>	<b>290 674</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstander.

## INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter er vurdert til virkelig verdi av vederlaget, fratrukket merverdiavgift, returer og rabatter. Kostnadsføring skjer i samme periode som tilhørende inntekt.

## SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

## VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

## FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## PENSJONER - YTELSESORDNING

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING



Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 1 Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i Østfold og Akershus. Varer og tjenester som omsettes er:

	2023	2022
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Omsetning av korn	-91 702 815	-140 189 598
Omsetning av driftsmidler til jordbruket	-27 070 249	-43 317 349
Leieinntekter ol	-2 284	-179 142
<b>Sum</b>	<b>-118 775 349</b>	<b>-183 686 090</b>

## Note 2 Varer

	2023	2022
<b>Varelager</b>		
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	31 638 031	33 933 628
Lager av innkjøpte handelsvarer	7 253 537	8 803 893
<b>Sum varelager</b>	<b>38 891 568</b>	<b>42 737 521</b>

	2023	2022
<b>Varekostnad</b>		
Vareforbruk	103 537 989	160 983 917
<b>Sum varekostnad</b>	<b>103 537 989</b>	<b>160 983 917</b>

Samlet varelagerverdi for Fiskå Mølle Skjelfoss AS pr. 31.12.2023 er kr. 39 374 003 vurdert til anskaffelseskost med fradrag for ukuransavsetning kr. 482 434.



## Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### LØNSSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	2 830 286	2 878 618
Arbeidsgiveravgift	531 295	452 266
Andre ytelser	267 578	287 621
<b>Sum</b>	<b>3 629 159</b>	<b>3 618 504</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 5 årsverk.

### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 229 025	219 805
Pensjonskostnader	65 302	0
<b>Sum</b>	<b>1 294 327</b>	<b>219 805</b>

Daglig leder har bonusordning som utløses når årsresultatet overstiger et mål satt av styret.

Det er ikke ytt lån eller stillt sikkerhet til ledende personer, tillitsvalgte, eiere mv.

### REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 72 500 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.



## Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	65 418 157	30 429 368	612 955	96 460 480
Tilgang kjøpte driftsmidler		81 422		81 422
<b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>65 418 157</b>	<b>30 510 790</b>	<b>612 955</b>	<b>96 541 902</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	16 912 306	29 344 615	495 520	46 752 441
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23	5 029 206	76 604	0	5 105 810
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	21 941 512	29 421 219	495 520	51 858 251
<b>Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>43 476 645</b>	<b>1 089 571</b>	<b>117 435</b>	<b>44 683 651</b>
Årets ordinære avskrivninger	2 327 546	2 353 813	66 727	4 748 086
Økonomisk levetid	10-40 år	0-20 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	saldo 2-5%	saldo 10%		

Kjøp og salg av driftsmidler siste 5 år:

	2023	2022	2021	2020	2019
Tilgang	81 422	785 894	18 475 432	6 389 901	312 349
Avgang					

## Note 5 Spesifikasjon av driftskostnader etter art

	2023	2022
Varekostnad	103 537 989	160 983 917
Lønnskostnad	3 629 159	3 618 504
Avskrivning	4 748 086	5 312 654
Andre driftskostnader	5 728 637	5 149 221
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>117 643 871</b>	<b>175 064 296</b>



## Note 6 Skatt

<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
Betalbar skatt	36 791	2 300 538	
Endring i utsatt skatt	-437 768	-936 602	
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>-400 977</b>	<b>1 363 936</b>	
<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
Ordinært resultat før skattekostnad	-1 842 266	6 202 957	
Permanente forskjeller	19 641	-3 244	
Endring i midlertidige forskjeller	1 989 857	4 257 280	
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>167 233</b>	<b>10 456 993</b>	
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
Betalbar skatt på årets resultat	36 791	2 300 537	
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	-1	0	
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>36 790</b>	<b>2 300 537</b>	
<b>Oversikt over midlertidige forskjeller:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	13 806 812	16 444 010	2 637 197
Fordringer	-814 677	-280 000	534 677
Varer	-550 135	-931 410	-381 275
Avsetning etter god regnskapsskikk	-669 646	-1 501 293	-831 646
Pensjoner	5 651	36 555	30 904
<b>Sum</b>	<b>11 778 005</b>	<b>13 767 862</b>	<b>1 989 857</b>
<b>Sum</b>	<b>11 778 005</b>	<b>13 767 862</b>	<b>1 989 857</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>2 591 161</b>	<b>3 028 930</b>	<b>437 769</b>
<b>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
Resultat før skatt	-1 842 266	6 202 957	
22 % skatt av resultat før skatt	-405 298	1 364 651	
Permanente forskjeller 22 %	4 321	-714	
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>-400 977</b>	<b>1 363 937</b>	
Effektiv skattesats	21,8 %	22,0 %	

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført ved beregning av utsatt skatt.



### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	1 770 000	4 751 529	-57 000	25 442 080	31 906 609
Årets resultat				-1 441 289	-1 441 289
Kjøp av egne aksjer			-72 000	-648 000	-720 000
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>1 770 000</b>	<b>4 751 529</b>	<b>-129 000</b>	<b>23 352 791</b>	<b>29 745 320</b>

Selskapet har pr 31.12.2023 43 egne aksjer til pari kurs kr 3 000,00, totalt kr 129 000,00.

Egne aksjer er kjøpt til kurs kr 30 000,00, slik at total kjøpekostnad for egne aksjer pr 31.12.2023 er kr 720 000,00.

Aksjene er ervervet for salg til aktive kornprodusenter i nedslagsfeltet til Fiskå Mølle Skjelfoss AS.

### Note 8 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Danske Bank	29 595 812	32 629 148
Santander Consumer Bank	79 692	0
<b>Sum</b>	<b>29 675 504</b>	<b>32 629 148</b>

### Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Faste eiendommer	44 683 651	49 350 316
Varelager	38 891 568	42 737 521
Kundefordringer	12 639 765	13 023 085
<b>Sum</b>	<b>96 214 985</b>	<b>105 110 922</b>

Garantiansvar	2023	2022
<b>Oppgjørs- og driftskredittordningen i landbruket</b>		
Garantiansvar ut fra bevilget beløp	503 922	1 107 090
Garantiansvar ut fra saldo per 31.12	202 479	380 657
Antall konti i alt	6	7
Herav med negativ saldo pr 31.12	3	4
og med positiv saldo pr 31.12	3	3

Beløpene er beregnet ut fra:

-50% av tap dekkes av organisasjonene, resten av bankene

-innen grensen av 40% i omsetning

-Fordeling mellom organisasjonen i forhold til omsetning



## Note 9 Fordringer med forfall senere enn ett år

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Pensjonsfond Nordea	5 651	36 555
Forskuddsleasing	72 000	104 000
<b>Sum langsiktige fordringer</b>	<b>77 651</b>	<b>140 555</b>

## Note 10 Kundefordringer

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kundefordringer til pålydende	13 454 442	14 066 009
Avsetning til tap	814 677	280 000
<b>Balansført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>12 639 765</b>	<b>13 786 009</b>
Endring i avsetning til tap	534 677	120 000
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>534 677</b>	<b>120 000</b>

Årets avsetning til tap relaterer seg i hovedsak til forfalt kundefordringer

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



## Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer konsern	2 756 367	2 408 886
Andre kortsiktige fordringer konsern	0	762 924
<b>Sum</b>	<b>2 756 367</b>	<b>3 171 810</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld innen konsern	1 086 139	2 267 395
Annen kortsiktig gjeld konsern - Konsernkontoordning	31 299 625	27 292 949
<b>Sum</b>	<b>32 385 763</b>	<b>29 560 344</b>

Selskapet har sammen med Fiskå Mølle AS, Fiskå Mølle Moss AS og Fiskå Mølle Trøndelag AS en konsernkontokredittramme på totalt kr 785 Mill. Opptrukket beløp på rammen var ved årsskiftet kr 575 mill og selskapet benyttet kr 31 mill av dette. Selskapet har stillet sikkerhet for konsernkontokreditten med inntil kr 60 mill i eiendommer, kr 50 mill i kundefordringer, kr 50 mill i varelager og kr 13 mill i driftstilbehør. Det er stillet solidarisk kausjon fra Fiskå Mølle AS på kr 19 mill for ethvert mellomværende mellom banken og Fiskå Mølle Skjelfoss AS.

Til sikkerhet for toppkonto med kredittrammen på kr 785 mill har Fiskå Mølle Moss AS, Fiskå Mølle Trøndelag AS og Fiskå Mølle Skjelfoss AS stillet solidarisk kausjon på kr 785 mill.



## Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 348 208.

## Note 13 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I FISKÅ MØLLE SKJELFOSS AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	590	3 000,0	1 770 000
<b>Sum</b>	<b>590</b>		<b>1 770 000</b>

### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Fiskå Mølle Moss AS	340	57,6	62,2
Fiskå Mølle Skjelfoss AS	43	7,3	
Olav Peder Breivik	22	3,7	4,0
Aase Marie Nygård	10	1,7	1,8
Anders Olav Breivik	10	1,7	1,8
Andresen Unum Holding AS	10	1,7	1,8
Bjarne Breivik	10	1,7	1,8
Erik Petter Nordlie	10	1,7	1,8
Jan Morten Wenersgård	10	1,7	1,8
Jan Ole Mamen	10	1,7	1,8
Jo Bjøner	10	1,7	1,8
Kim-Reidar Martinsen	10	1,7	1,8
Ole Einar Garder	10	1,7	1,8
Ole Tormod Amundrød	10	1,7	1,8
Tormod Odvar Walle	10	1,7	1,8
Carl-Christian Riiser Grydland	9	1,5	1,6
<b>Sum &gt;1% eierandel</b>	<b>534</b>	<b>90,5</b>	<b>89,8</b>
Sum øvrige	56	9,5	10,2
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>590</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

### AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Kim-Reidar Martinsen	daglig leder	10
Carl-Christian Riiser Grydland	styremedlem	9
Olav Peder Breivik	styreleder	22
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>41</b>



**Note 14 Langsiktig gjeld**

**Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	14 429 132	17 462 468
<b>Sum</b>	<b>14 429 132</b>	<b>17 462 468</b>

**Avdragsprofil**

<b>2023</b>	<b>2024</b>	<b>2025</b>	<b>2026</b>	<b>2027</b>	<b>Deretter</b>	<b>Sum</b>
3 039 411	3 113 028	3 033 336	3 033 336	3 033 336	14 423 057	29 675 504